

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL C Y D

VILLA OLIMPICA
PEREIRA

12. SINCRONIZADO 3M VARONES D-C

sábado, 12 de octubre de 2024



Resultado Detallado

7.0.7.5

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
1 EMILIANO CANO MARIN (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA																
NICOLÁS LONDOÑO LONDOÑO (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA																
401B	3	2.0	7.0	6.0	6.5	7.5			8.0	7.0	7.5	8.0	7.5	36.5	43.80	43.80
5231D	3	2.0	7.0	5.5	5.5	6.0			6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	32.0	38.40	82.20
105B	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5			6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	32.5	46.80	129.00
203B	3	2.2	7.0	6.0	6.5	6.0			7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	32.0	42.24	171.24
Puntuación promedio: 6.65								Mejor Puntuación: 7.22								
(2) LUIS FELIPE SERNA HIGUITA (2014) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA (guest)																
DAVID OSORIO GRISALES (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA (guest)																
401B	3	2.0	6.5	5.5	5.5	6.0			6.0	5.5	5.5	6.5	6.5	29.5	35.40	35.40
301B	3	2.0	5.5	6.5	6.0	5.5			6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	29.5	35.40	70.80
103B	3	1.6	7.0	6.5	5.5	6.5			6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	30.0	28.80	99.60
403B	3	2.1	4.5	4.5	5.5	6.0			5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	27.0	34.02	133.62
Puntuación promedio: 5.82								Mejor Puntuación: 5.94								
2 MATIAS CARVAJAL SANCHEZ (2014) -- VALLE / VALLE																
JUAN ESTEBAN DUQUE PINTO (2014) -- VALLE / VALLE																
401B	3	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0			6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	31.5	37.80	37.80
301C	3	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5			5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	26.0	31.20	69.00
103B	3	1.6	4.5	6.0	5.0	5.0			5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	27.0	25.92	94.92
403C	3	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5			6.0	6.5	5.5	5.0	5.0	26.5	30.21	125.13
Puntuación promedio: 5.54								Mejor Puntuación: 6.22								
3 JUAN JOSE CASAS SANCHEZ (2014) -- BOGOTA / BOGOTA																
MIGUEL ANGEL FANDINO DUQUE (2013) -- BOGOTA / BOGOTA																
201C	3	2.0	6.0	5.5	5.0	5.5			5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	27.5	33.00	33.00
401B	3	2.0	4.0	5.5	5.0	5.5			5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	28.5	34.20	67.20
103B	3	1.6	4.0	5.0	5.5	5.5			5.5	4.5	5.5	5.5	6.0	27.0	25.92	93.12
403C	3	1.9	4.5	5.0	3.5	3.5			4.5	5.5	5.0	4.5	5.0	22.5	25.65	118.77
Puntuación promedio: 5.19								Mejor Puntuación: 5.56								
(5) SAMUEL ALEXIS BOTERO VARGAS (2014) -- VALLE / VALLE (guest)																
DANIEL FELIPE CABRERA CRUZ (2013) -- VALLE / VALLE (guest)																
101B	3	2.0	5.0	6.5	6.0	6.0			6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	31.0	37.20	37.20
401B	3	2.0	3.0	4.0	5.0	4.0			3.0	1.0	3.0	3.5	4.0	17.5	21.00	58.20
301C	3	1.8	4.5	4.5	4.0	4.0			5.0	6.0	6.5	5.5	5.5	25.5	27.54	85.74
403C	3	1.9	4.0	4.0	5.0	4.5			5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	25.0	28.50	114.24
Puntuación promedio: 4.90								Mejor Puntuación: 6.11								

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
4	JESUS ANDRES NIETO PINZON (2012) -- RISARALDA / RISARALDA																
	SAMUEL RODRIGUEZ RODAS (2012) -- RISARALDA / RISARALDA																
101C	3	2.0	4.5	5.0	6.5	5.0			5.5	5.0	6.5	5.5	5.5	26.5	31.80	31.80	
401C	3	2.0	4.5	4.5	5.5	5.0			6.0	5.0	5.0	5.0	5.0	24.5	29.40	61.20	
301C	3	1.8	3.0	3.5	4.5	4.0			4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	21.0	22.68	83.88	
403C	3	1.9	3.5	4.0	5.0	4.5			5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	25.0	28.50	112.38	
		Puntuación promedio: 4.88							Mejor Puntuación: 5.44								
(7)	SANTIAGO PIEDRAHITA PEÑA (2011) -- VALLE / VALLE (guest)																
	KEVIN ANDRES CRIOLLO MANRIQUE (2012) -- VALLE / VALLE (guest)																
101B	3	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0			5.0	4.5	5.0	4.5	5.5	24.5	29.40	29.40	
401B	3	2.0	4.0	4.5	5.0	5.5			4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	22.0	26.40	55.80	
5231D	3	2.0	5.0	4.5	4.5	4.0			5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	24.5	29.40	85.20	
103B	3	1.6	4.0	3.5	5.5	5.5			5.0	5.5	4.5	6.0	5.5	25.5	24.48	109.68	
		Puntuación promedio: 4.79							Mejor Puntuación: 5.00								

Árbitro:

Jose Demetrio Martinez -- RIS

Jueces de Ejecución:

1. Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
2. FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
3. CLAUDIA CORREDOR -- BOG
4. Jose Demetrio Martinez -- RIS

Jueces de Sincro:

1. Isabel sofia Alvarez -- RISA
2. Jose Mosquera -- VAL
3. OLMER GARCIA -- BOG
4. Cristina Rios -- TOL
5. SEBASTIAN TANGARIFE -- ANT